
2022 年 9 月 23 日 

事業分割及び吸収による事業内容変更に関するお知らせ 

 

株式会社 日 進 製 作 所 

  代表取締役社長 平野 卓 

株式会社 白石バイオマス 

 代表取締役社長 荻野 晴彦 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご高配を賜り、深謝申し上げます。 

 

日進製作所グループで制定した 2030 年に向けた長期ビジョンである ACT30 において成長事業と位置付

けるバイオマスプラスチック事業強化と医療機器事業の早期事業化を目標として、10 月 1 日付で株式会

社日進製作所の医療関連業務を分割し、株式会社白石バイオマスに統合する事業再編を実施致します。 

株式会社白石バイオマスは、株式会社 日進 FULFIL と社名変更し、取り組んできたバイオマスプラスチッ

ク事業に加え、医療機器事業も行って参ります。 

これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、これからも皆様のご期待にお応えできますよう努力して

参ります。 

敬具 

 

新社名 株式会社 日進 FULFIL 

 

事業所 本社・京丹後事業所(バイオマスプラスチック事業) 

京都府京丹後市峰山町荒山 225 

0772-62-4466 

大阪事業所(メディカル事業) 

大阪府大阪市淀川区塚本 3 丁目 4-12 

06-6308-4053 

 

 

本件に関しましてのお問い合わせは、株式会社日進製作所 総務課(0772-62-1111)までお願い致します。 

 


